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Viitasaaren kaupungin elinympäristön ja asumisen palvelualue on omana 
työnä laatinut katusuunnitelman Lastaajantielle paaluvälille 0-89. 
Suunnitelma on laadittu teollisuusalueen jalostamiseksi, koska tonttien 
kysyntä on lisääntynyt alueella, ja alueen katuverkon rakentamiseen lisää 
painetta myös logistiikkakeskus Wiilo sekä Keski-Suomen 
elinvoimakeskuksen laatiman toimenpide- ja aluevaraussuunnitelman 
valtatie 4:n muutosten vuoksi. Lastaajantie on suunnattu yhteneväiseksi 
Keski-Suomen elinvoimakeskuksen valtatie 4:n liittymien suunnitelmien 
mukaisesti. 
 
Rakentamisaikataulu: tavoitellaan kesäkauden 2026 aikana.  
 
Suunnittelualueen pituus on n. 90 metriä. Katu asfaltoidaan myöhemmin 4-
tien hankkeen yhteydessä (AB16+ABK 22). Kadun kuivatus toteutetaan 
avo-ojien ja kaivojen avulla, hulevedet ohjataan uuden laskuojan avulla 
kadun lounaispuolelle noin 50m:n päähän rakennettavalle hulevesialtaalle. 
 
Tien rakentaminen ei aiheuta liikennejärjestelyitä muuten kuin Saikaantien 
ja Lastaajantien risteysalueella. 
 
Katuosuus on suunniteltu asemakaavan mukaisesti. Katusuunnitelman 
sisällöstä on määrätty Maankäyttö- ja rakennusasetuksessa sekä 
Maankäyttö- ja rakennuslaissa. Suunnitelmat asetetaan nähtäville 14 
vuorokauden ajaksi, jonka aikana mahdolliset muistutukset on tehtävä. 
Viitasaaren kaupungin hallintosäännön 38 § mukaisesti elinympäristön ja 
asumisen lautakunta toimii katujen ja eräiden yleisten alueiden 
viranomaisena. 
 
 

 Oheismateriaali: suunnitelmakartta, poikkileikkauspiirustus 
 

Lisätiedot:  
Elinympäristön ja asumisen palvelualuejohtaja Jukka Tuohimaa 040 152 
7225 
Kunnossapitopäällikkö Ari Köngäs 040 626 1794 
Kartoittaja Antti Mustonen 040 198 548  
 

Päätösehdotus Elinympäristön ja asumisen palvelualuejohtaja: 
 

1. Elinympäristön ja asumisen lautakunta hyväksyy Lastaajantien 
katusuunnitelman paaluvälille 0-89, yhteensä n. 90 m esittelytekstissä ja 
oheismateriaalissa esitetyn mukaisesti. 
 

2. Elinympäristön ja asumisen lautakunta päättää asettaa 
katusuunnitelmat nähtäville 14 päivän ajaksi. Niillä, joiden oikeutta asia 
koskee, on mahdollisuus jättää suunnitelmista muistutus. Muistutus on 
toimitettava ennen nähtävänäoloajan päättymistä elinympäristön ja 
asumisen lautakunnalle. Nähtävilläoloajan jälkeen katusuunnitelma 
vahvistetaan elinympäristön ja asumisen lautakunnassa. 

 



3. Elinympäristön ja asumisen lautakunta päättää, että kuulutus 
katusuunnitelman nähtävänäolosta julkaistaan Viitasaaren seutu -
paikallislehdessä, Viitasaaren kaupungin virallisella ilmoitustaululla sekä 
Viitasaaren kaupungin verkkosivulla. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 

Merkitään pöytäkirjaan, että Antti Mustonen poistui kokouksesta tämän 
pykälän käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 14.36. 

 
 

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet kuulutus, ote tiedoksi Alva Yhtiöt Oy 


